
1  

+ Elec. 400V 

 

Odkorňovač – s polohovacím systémem 
 

 

 

 

 Odkorňovač 

NEUHAUSER compact má tři funkce. 

1. Odstraňění kůry: Polena až do průměru 250 mm 

2. Polohování : Vysoce efektivní odstraňování odpadu 

3. Úkos : Pro dokončení práce 

- Odstraňuje kůru z dřeva o průměru od 30 do 250 mm 

- Odkornění, polohování a úkos s použitím jednoho stroje 

- Zvyšuje životnost dřeva 

- Pohon možný přes elektromotor, PTO nebo kombinací obojího 

- Robustní konstrukce 

- Tříbodový závěs pro traktory, kat. I a II.  

- Průměr výfuku odpadu 160 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R3 

R1 

 

Odkorňovač  R1  R3  R4 

Pohon PTO traktor* Elec. 400V 
PTO traktor

 

Hmostnost (kg) 230 310 310 

* Minimální výkon 15 hp, 11 kW 

Držák dřeva lze připevnit ke vstupu 

Sada čtyř nožů 

Čtyři výstupní kanály  

Ukazatel nastavení nože 

PTO hřídel, typ 3 ( CAR00001A ) 



 

R3-K500 

 

          Odkorňovač – s cirkulárkou a polohovacím systémem 
 

 

 

 

 Odkorňovač 

Odkorňovač NEUHAUSER nabízí kromě odstranění kůry i možnost seříznutí polén o průměru až 190 mm s 

pomocí integrovné cirkulárky ! 

1. Odstraňění kůry: Polena až o průměru 250 mm 

2. Řezání: Po odkornění lze dřevo seříznout (dvě délky řezu), lze oříznout i 

okraje prken. 

3. Polohování : Vysoce efektivní odstraňování odpadu 

4. Úkos : Pro dokončení práce 

 

- Polohovací systém 

- Tříbodový závěs pro traktory, kat. I a II.  

-  Integrovaná cirkulárka s nožem o průměru Ø 500 mm 

-  Průměr výfuku odpadu 160 mm 

-  

 

 

 

 

 

Pohon PTO traktor* Elec. 400V 
PTO traktor 

+ Elec. 400V 

Hmotnost (kg) 430 500 510 

 

 

 

 

 

 

 

* Minimální výkon 25 hp, 19 kW 

 

R1-K500 

Debarker R1-K500 R3-K500 R4-K500 

Držák dřeva lze připevnit ke vstupu 

Sada čtyř nožů 

Čtyři výstupní kanály  

Ukazatel nastavení nože 

PTO hřídel, typ 3 ( CAR00001A ) 

Karbidový řezný kotouč Ø 500 mm 


